СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва
Томская область  Асиновский район
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 05.03.2025 года                                                                                            №  93
с. Батурино

О работе Главы Батуринского сельского поселения
в период нахождения в должности за 2024г.

Выслушав отчёт Главы Батуринского сельского поселения о проделанной работе в период нахождения на занимаемой должности за 2024 год,  руководствуясь  частью 10  статьи 40 Федерального законна от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи  23 Устава муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

       СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Работа Главы Батуринского сельского поселения была оценена  удовлетворительно.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru
	3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Батуринского сельского поселения                                                 С.В. Вакулич

Председатель Совета Батуринского
сельского поселения                                                                                    И.С. Яковлев